

PERHITUNGAN BIAYA HPS

Satuan Kerja : Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Jambi
Sub Kegiatan : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Pekerjaan : Jasa Konsultan Perencanaan Pengecatan Kantor Dinas,Plut dan Balatkop
Tahun Anggaran : 2024
Waktu Pelaksanaan : 30 Hari Kalender

I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
	KLASIFIKASI PERSONIL					
A	BIAYA PROFESSIONAL STAFF/ TENAGA AHLI					
1	Ahli Estimate S-1 T. Sipil	1 Org	1.00 Bulan	1 OB	10,000,000	10,000,000
		-				
B	BIAYA ASISTEN TENAGA AHLI / TEKNISI	-				
1	Surveyor D3/S1 Sipil/STM/SMA	2 Org	0.40 Bulan	0.80 OB	3,000,000	2,400,000
2	CAD Operator/Draftman D3/S1 Sipil/STM/SMA	1 Org	1.00 Bulan	1 OB	3,000,000	3,000,000
		-				
C	BIAYA TENAGA PENDUKUNG	-				
1	Administrasi D3/S1 Ekonomi/SMA	1 Org	1 Bulan	1 OB	2,000,000	2,000,000
JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL						17,400,000

II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	BIAYA BAHAN DAN ATK					
1	Bahan Operasional Kantor dan ATK	1 LS	1 LS	1 LS	295,000	295,000
B	BIAYA KOMUNIKASI KANTOR DAN FAX					
1	Biaya Komunikasi (Telp. Fax dan Pulsa Personil)	1 LS	1 LS	1 LS	100,000	100,000
C	BIAYA ALAT TRANSPORTASI					

1	Biaya Sewa Kendaraan Roda 2 + BBM	1 Unit	1.00 Bulan	1 UB	400,000	400,000
D	PELAPORAN / PEMBAHASAN					
1	Spesifikasi Teknis	1 Lap	5 Eks	5 Eks	25,000	125,000
2	Gambar Perencanaan	1 Lap	5 Eks	5 Eks	114,000	570,000
3	Estimate Engineering (EE)	1 Lap	5 Eks	5 EKs	15,000	75,000
4	Flashdisk Data Produk	1 Buah	1 Buah	1 Buah	100,000	100,000
5	Diskusi/Asistensi	1 Kali	1 kali	1 Kali	190,000	190,000
JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						1,855,000